ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 42/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado definitivo da Classificação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 42/2024 para

Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1 09 DJULIANA MONTEIRO HENRIQUE 08/02/2000 6,05 DEFERIDO COMPLETO / TEMPO DE SERVIÇO PARCIAL

2 07 ELIZABETE FLORINDA PEDRO 18/01/1985 5,60 DEFERIDO COMPLETO / TEMPO DE SERVIÇO PARCIAL

3 04
SUELLEN APARECIDA WEBBER DOS
SANTOS

05/03/1996 5,00 DEFERIDO COMPLETO

4 06 BEATRIZ SANTOS VIRGÍLIO 02/05/1998 5,00 DEFERIDO
COMPLETO / SEM COMPROVAÇÃO DO TEMPO DE
SERVIÇO

- 03 DIEGO FRANCISCO DOS SANTOS 24/05/1995 - INDEFERIDO FALTA DE COMPROVAÇÃO ESCOLAR NA ÁREA

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1 08 GIOVANA DE SOUZA CARDOSO 15/06/1998 4,00 DEFERIDO COMPLETO

- 01 JAINE MACHADO CARDOSO 16/02/1995 - INDEFERIDO FALTA DO HISTÓRICO ESCOLAR

- 02 CAROLINA VIEIRA CARDOSO 25/03/2005 - INDEFERIDO
FALTA DE ATESTADO DE MATRÍCULA  E HISTÓRICO
ESCOLAR

PROFESSOR DE MATEMÁTICA- HABILITADO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO NOTA DEFERIMENTO MOTIVO

1 05 DAIANE CRISTINA DA SILVA MAÇANEIRO 09/08/1985 4,00 DEFERIDO COMPLETO

Paulo Lopes, 31/10/2024.